





San José, Lunes 14 de octubre del 2019 CPJ-DE-621-2019

Señores

Alcaldes Municipales

Concejo Municipal.

Representante Comité Cantonal de la Persona Joven

ASUNTO: Presupuesto extraordinario Comités Cantonales de la Persona Joven Referencia ANPJ-036-2019

Se remite documento adjunto de Aclaración del proceso de aprobación del presupuesto extraordinario para Comités Cantonales de la Persona Joven.

Cordialmente.

Diego Zúñiga Céspedes

Director Ejecutivo

Consejo Nacional de Política Pública de la Persona Joven

Archivo.

Sr. Carlos Alvarado, Presidente de la República Sra. Sylvie Duran, Ministra de Cultura y Juventud Junta Directiva del Consejo de la Persona Joven Sra. Margareth Solano, Viceministra de Juventud Consejo de Gobierno Contraloría General de la República